

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 12/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA
Data de Publicação: 19/01/2023 09:22:25

				TOTAL DO PROCESSO: 460.138,50
MARIA APARECIDA DA SILVA SANTO ANTONIO DO PINHAL			03.675.058/0001-23	320.188,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 076	56,00	Total: 5.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cambará	Modelo:	
Descrição: CAIBRO DE GARAPEIRA OU OITICICA, MEDINDO MÍNIMO: 6 CM ESPESSURA X 5 CM LARGURA X 3,5 METROS COMPRIMENTO - BRUTO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 56,00			Total Item: 5.600,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 095	65,00	Total: 6.500,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Cambará	Modelo:	
Descrição: CAIBRO DE GARAPEIRA OU OITICICA, MEDINDO MÍNIMO: 6 CM ESPESSURA X 5 CM LARGURA X 4 METROS COMPRIMENTO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 6.500,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 091	70,00	Total: 8.400,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Cambará	Modelo:	
Descrição: CAIBRO DE GARAPEIRA OU OITICICA, MEDINDO MÍNIMO: 6 CM ESPESSURA X 5 CM LARGURA X 4,5 METROS COMPRIMENTO.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 8.400,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 057	81,00	Total: 8.100,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Cambará	Modelo:	
Descrição: CAIBRO DE GARAPEIRA OU OITICICA, MEDINDO MÍNIMO: 6 CM ESPESSURA X 5 CM LARGURA X 5 METROS COMPRIMENTO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 81,00			Total Item: 8.100,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 077	88,00	Total: 88.000,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Cambará	Modelo:	
Descrição: CAIBRO DE GARAPEIRA OU OITICICA, MEDINDO MÍNIMO: 6 CM ESPESSURA X 5 CM LARGURA X 5,5 METROS COMPRIMENTO.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 88,00			Total Item: 88.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 099	97,09	Total: 9.709,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Cambará	Modelo:	
Descrição: CAIBRO DE GARAPEIRA OU OITICICA, MEDINDO MÍNIMO: 6 CM ESPESSURA X 5 CM LARGURA X 6 METROS COMPRIMENTO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 97,09			Total Item: 9.709,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 044	340,00	Total: 34.000,00

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 7	Unidade: UN	Marca: Cambará	Modelo:
Descrição: PRANCHÃO DE GARAPEIRA OU OITICICA, MEDINDO 05 CM ESPESSURA X 30 CM LARGURA X 4 METROS COMPRIMENTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 340,00	Total Item: 34.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 084	490,00 Total: 49.000,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Cambará	Modelo:
Descrição: PRANCHÃO DE GARAPEIRA OU OITICICA, MEDINDO 05 CM ESPESSURA X 30 CM LARGURA X 5 METROS COMPRIMENTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 490,00	Total Item: 49.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 037	5,99 Total: 599,00
Item: 9	Unidade: MTS	Marca: Cambará	Modelo:
Descrição: RIPA DE MADEIRA, EM GARAPEIRA OU OITICICA, MEDINDO MÍNIMO: LARGURA 3 CM X 1,5 CM DE ESPESSURA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 599,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 074	27,00 Total: 6.750,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Cedro	Modelo:
Descrição: SARRAFO DE MADEIRA, EM CEDRO 10X 2,5CMx2M			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 6.750,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 008	40,00 Total: 8.000,00
Item: 11	Unidade: MTS	Marca: Cedro	Modelo:
Descrição: SARRAFO DE MADEIRA, EM CEDRO 15X2,5CMX2M, DEVENDO SER ENTREGUE APARELHADA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 8.000,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 025	18,00 Total: 4.500,00
Item: 12	Unidade: MTS	Marca: Cedrinho	Modelo:
Descrição: TÁBUA DE EUCALIPTO 15X2,5			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 4.500,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 001	45,00 Total: 11.250,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Chico Pereira	Modelo:
Descrição: VIGA DE EUCALIPTO 6X12X3 METROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 11.250,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 062	52,00 Total: 13.000,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: Chico Pereira	Modelo:
Descrição: VIGA DE EUCALIPTO 6X12X3,5 METROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 13.000,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 019	124,90 Total: 24.980,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Chico Pereira	Modelo:
Descrição: VIGA DE GARAPEIRA OU OITICICA, MEDINDO MÍNIMO: 6 CM ESPESSURA X 16 CM LARGURA X 3,5 METROS COMPRIMENTO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 124,90	Total Item: 24.980,00	

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 028	209,00	Total: 41.800,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Cambará	Modelo:	
Descrição: VIGA DE GARAPEIRA OU OITICICA, MEDINDO NO MÍNIMO: 6 CM ESPESSURA X 16 CM LARGURA X 6 METROS COMPRIMENTO.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 209,00			Total Item: 41.800,00
VILA RICA INDUSTRIA, COMERCIO E TRANSPORTES LTDA 71.376.784/0001-03				111.475,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 087	44,89	Total: 8.978,00
Item: 13	Unidade: MTS	Marca: BRAUNA	Modelo: BRAUNA	
Descrição: TÁBUA DE MADEIRA, EM CEDRO 25X2,5CM, DEVENDO SER ENTREGUE APARELHADA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 44,89			Total Item: 8.978,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 092	53,99	Total: 13.497,50
Item: 14	Unidade: MTS	Marca: BRAUNA	Modelo: BRAUNA	
Descrição: TÁBUA DE MADEIRA, EM CEDRO 30X2,5CM, DEVENDO SER ENTREGUE APARELHADA				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 53,99			Total Item: 13.497,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 096	140,00	Total: 35.000,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: BRAUNA	Modelo: BRAUNA	
Descrição: VIGA DE EUCALIPTO 6X15X4 METROS				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 140,00			Total Item: 35.000,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 018	100,00	Total: 25.000,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: BRAUNA	Modelo: BRAUNA	
Descrição: VIGA DE EUCALIPTO 6X16X3 METROS				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 25.000,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 075	116,00	Total: 29.000,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: BRAUNA	Modelo: BRAUNA	
Descrição: VIGA DE EUCALIPTO 6X16X3,5 METROS				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 116,00			Total Item: 29.000,00
MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME			13.664.587/0001-85	28.475,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 051	22,80	Total: 5.700,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: GIGA VALE	Modelo:	
Descrição: TÁBUA DE PNUS, 20CM (LARGURA) X 3MT (COMPRIMENTO)				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 22,80			Total Item: 5.700,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 066	36,50	Total: 9.125,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: GIGA VALE	Modelo:	
Descrição: TÁBUA DE PNUS, 25CM (LARGURA) X 3MTS (COMPRIMENTO)				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 36,50			Total Item: 9.125,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 006	47,00	Total: 11.750,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: GIGA VALE	Modelo:	

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Descrição: TÁBUA DE PNUS, 30CM (LARGURA) X 3MT (COMPRIMENTO)

Quantidade: 250

Valor Unit.: 47,00

Total Item: 11.750,00

LOTE 18

Quant.: 1

Num: 007

19,00

Total: 1.900,00

Item: 18

Unidade: PÇ

Marca: ALPES

Modelo:

Descrição: VARA DE EUCALIPTO BITOLA 15CM, 6 METROS DE COMPRIMENTO

Quantidade: 100

Valor Unit.: 19,00

Total Item: 1.900,00

PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO APARECIDA RAQUEL BONFIM

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIA EDUARDA PEREIRA